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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:03 Roskildevej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:03 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:10 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

10:15 Frydenhøjstien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:46 Muslingevej Eftersyn Gangbro påkørt. Sikring af skadestedet og nedtaget trærester fra broen over vejbane. Overdraget 
skadested til Hvidovre kommune. 

10:58 Bavnevej Naturbrand Mindre ild i hæk. Slukket inden beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget. 

11:28 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:48 Bjergvænget Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

11:58 Vimmelskaftet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:14 Frederikssundsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med 1 HT-rør. 

12:40 Bjergvænget Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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13:15 Kastelsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

13:50 Ravnsborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:53 Troels-lunds Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:54 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:14 Blommehaven Færdselsuheld To personbiler impliceret. Sikring af skadested og oprydning af vejbaner. Overdraget skadestedet 
til politiet. 

14:38 Avedøre Havnevej Naturbrand Mindre naturbrand slukket med 1 HT-rør. 

14:53 Nannasgade Eftersyn Eftersyn efter mindre brand på loft. 

15:07 Hammelstrupvej Assistance Assistance til politiet med sikring og nedtagning af vinduer der var til fare for at falde ned på ga-
den. 

15:11 Strandvejen Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Borger opstartet slukning. Beredskabet efterslukket med 1 HT-rør. 

16:20 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

18:01 Kampmannsgade / Da-
nasvej 

Eftersyn Gløde brand i træflis. Slukket med 1 HT-rør. 
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19:53 J.M.Thieles Vej First Responder First Responder 

19:57 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:10 Abildager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:22 Frankrigsgade Elevatorstop Skabt adgang til elevator og hjulpet en person ud. 

22:38 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:53 Hvidovrevej Ild i skraldespand Ild i to skraldespande. Slukket med 1 HT-rør. 
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